
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione , dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   I   DARFO 
VIA GHISLANDI, 24    -    25047    DARFO BOARIO TERME   (BS)  

Cod. Meccanografico BSIC858001 -   Cod. Fiscale  90015430177  -    Tel.  0364 531315 -  0364 531153 
pec:  bsic858001@pec.istruzione.it          peo:  bsic858001@istruzione.it          web:   www.icdarfo1.gov.it 

 
protocollo e data vedi signatura 
 

AI Componenti della Commissione sottoindicati 
All’albo on line dell’Istituto 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Nomina Commissione per la formulazione di una graduatoria per l’individuazione di:  

                     Docenti Esperti esterni avviso pubblico prot. 0002258/VII.8 DELL’1/12/2017 
 

Progetto PON-FSE di cui all’Avviso pubblico Prot.n. 10862 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché 
per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 
periferiche” -  I.C. Statale I Darfo  
Azione 10.1.1, sottoazione 10.1.1.A – Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-142 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001, n. 44; 
VISTO il D.Lgs 18/04/2016 n. 50 
VISTO l’art. 77 del  D.Lgs 18/04/2016 n. 50 “commissione di aggiudicazione” 
VISTO l’avviso di cui all’oggetto; 
CONSIDERATA la necessità di costituire la commissione di cui all’oggetto 
 

DECRETA 
di istituire la Commissione incaricata delle operazioni di verifica e valutazione delle istanze pervenute  
relativamente agli avvisi in oggetto e della formulazione della/delle graduatoria/e degli aspiranti all’incarico in 
qualità di  DOCENTE ESPERTO ESTERNO 
 

La Commissione è così composta: 

1. Prof. Antonino Floridia – Dirigente Scolastico - Presidente di commissione 
2. Ins.te Silvia Conti – Componente Docente - Segretario di commissione 
3. Ins.te Mariangela Betta– Componente Docente - Funzione Strumentale per il POF  

4. Ins.te Vittoria De Rosa – – Componente Docente  
 

La Commissione si riunirà presso la sede dell’Istituto martedì 19/12/2017 con inizio dei lavori alle ore 8.00. 

La Commissione per l’effettuazione delle operazioni di propria competenza si atterrà alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 50/2016 e a quanto indicato nell’avviso in oggetto. 

In presenza di una sola domanda la commissione provvederà unicamente a valutare la conformità dell’offerta al 
bando di gara. 

La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa.  

La Commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

Il presente incarico verrà notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati. 
                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonino Floridia  
                                                                                                                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                         dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 1 - C.F. 90015430177 C.M. BSIC858001 - AOOBSIC858001 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002459/U del 18/12/2017 16:44:27
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it

